
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 24 лютого 2022 року              м. Біла Церква                         № 127 

 

Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Білоцерківської міської 

територіальної громади 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

24 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 

року № 415 «Про затвердження Порядку використання коштів резервного фонду бюджету» (із 

змінами), Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 

2022 року №64/2022, на виконання протоколу позачергового засідання комісії виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 24 лютого 2022 року № 5, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Виділити кошти з резервного фонду бюджету Білоцерківської міської 

територіальної громади в сумі 2 000 000 грн. для виконання невідкладних робіт та заходів: 

- придбання паливно-мастильних матеріалів – 400 000 грн. 

- придбання будівельних матеріалів – 450 000 грн. 

- виконання будівельних робіт – 250 000 грн. 

- транспортні послуги – 200 000 грн. 

- придбання медикаментів – 100 000 грн. 

- придбання продуктів харчування – 400 000 грн. 

- придбання обладнання – 200 000 грн.    

2. Головним розпорядником бюджетних коштів визначити виконавчий комітет 

Білоцерківської міської ради.  

3. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради перерахувати головному 

розпоряднику кошти в сумі та на цілі, зазначені у пункті 1 рішення за рахунок коштів 

резервного фонду бюджету Білоцерківської міської територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно 

з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                              Геннадій ДИКИЙ 


